
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 22 de Outubro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00017/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO 

DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO, SOCIAL E 

HABITACIONAL DESTE MUNICIPIO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- GERALDO ALVES DE FARIAS EIRELI. 

40.796.654/0001-98  

Valor: R$ 10.467,50 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


